
 

HOTĂRÂREA nr.61 
din 31 iulie 2020 

 
privind aprobarea conţinutului Procesului-verbal al şedinţei ordinare a 

Consiliului Local Socodor din data de 30 iunie 2020 
 
Consiliul  Local al Comunei Socodor, Judeţul Arad, CIF 3519330, întrunit 

ÎN ȘEDINȚĂ ORDINARĂ  LA DATA DE 31 IULIE 2020 

 

Având în vedere, 

- Procesul verbal al şedinţei ordinare  a Consiliului Local Socodor din data de 

30.06.2020;  

- prevederile  art. 138 alin.(15), alin.(16) și alin.(17) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

 

           În temeiul art.139 alin.(1) și art.196  alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență 

a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

Votul exprimat  de  către cei 11 consilieri prezenţi la şedinţă, din cei 11 în funcţie, din 
care toți cei 11 consilieri au votat ”pentru”; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art.1: Se aprobă conţinutul Procesului-verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local 
Socodor, județul Arad, din data de 30 iunie 2020, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 
 
Art.2: Prezenta hotărâre se comunică la: 
 
-Instituţia Prefectului-Judeţul Arad, Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ. 

                   

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                           SECRETAR, 
 
         SĂCARĂ DORU IOAN                                          CRIŞAN GHEORGHE 

 

 

CONSILIUL LOCAL SOCODOR 
Cod Fiscal: 3519330; comuna Socodor, nr.1, Cod Poștal:  317305, judeţul Arad, Tel.: +4 0257 358 100;  

Fax. +4 0257 358 112;  e-mail: socodor@gmail.com, primaria@socodor.ro; Web: www.socodor.ro  

mailto:socodor@gmail.com
mailto:primaria@socodor.ro

